Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 3 . 0 4 . 2 0 2 1                    №     1 3 0

О внесении изменения в пункт 3

постановления Законодательного

Собрания Владимирской области

«О проекте закона Владимирской

области «О регулировании

отдельных вопросов проведения

схода граждан на части

территории населенного пункта

во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Законодательного

Собрания Владимирской области от 25.03.2021 № 73 «О проекте закона
Владимирской области «О регулировании отдельных вопросов проведения
схода граждан на части территории населенного пункта во Владимирской

области», заменив слова «14 апреля» словами «14 мая».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания          В.Н. Киселев